[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

令和　年度消防設備等整備費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

あま市長　様
　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　令和　年度消防設備等整備費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業の内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事 業 内 容
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	補　助　率
	補 助 金 額

	計

２　補助事業の予定時期
　　着　手　　　令和　年　月　日

　　完　了　　　令和　年　月　日